
ABS-Netzwerk München

Name Klinik

Städtisches Klinikum München Schwabing
Johannes-Apotheke Gröbenzell
Krankenhaus Barmherzige Brüder München

Kaufmann Dr. Ines Städtisches Klinikum München Neuperlach 
Schön Klinik Schwabing

Lerner Dr., Johanna Rotkreuzklinikum München

Städtisches Klinikum München Schwabing
Weber Dr., Alexandra
Weber Dr., Alfred Städtisches Klinikum München Neuperlach

Städtisches Klinikum München Schwabing
Querbach, Christiane Technische Universität München MRI

Städtisches Klinikum München Schwabing

Antibiotic Stewardship – Projektgruppe 2 - Teilnehmer_innen

Brakebusch Dr., Myga
Dahse, Kirsten
Eife Dr.; Claudia 
Grabein Dr., Béatrice Klinikum der Universität München Großhadern

Kleppmeier Dr., Gerhard

Spreng, Regina
Klinikum der Universität München Großhadern

Würstl Dr., Benjamin

Riedel Dr., Kristina



ABS-Netzwerk München

Name Klinik  Tel. E-Mail Unterschrift

Klinikum Schwabing

KH Barmherzige Brüder 

Kaufmann Dr. Ines Klinikum Neuperlach 

Schön Klinik Schwabing

Lerner Dr., Johanna Rotkreuzklinikum

Querbach, Christiane MRI

Klinikum Schwabing

Klinikum Schwabing

Weber Dr., Alexandra LMU

Weber Dr., Alfred Klinikum Neuperlach

Klinikum Schwabing

Brakebusch Dr., Myga myga.brakebusch@muenchen.de

Eife Dr.; Claudia claudia.eife@barmherzige-muenchen.de

Grabein Dr., Béatrice LMU Großhadern beatrice.grabein@med.uni-muenchen.de

ines.kaufmann@klinikum-muenchen.de

Kleppmeier Dr., Gerhard gkleppmeier@schoen-kliniken.de

johanna.lerner@swmbrk.de

christiane.querbach@mri.tum.de

Riedel Dr., Kristina kristina.riedel@klinikum-muenchen.de

Spreng, Regina regina.spreng@klinikum-muenchen.de

alexandra.weber@med.uni-muenchen.de

alfred.weber@klinikum-muenchen.de

Würstl Dr., Benjamin benjamin.wuerstl@klinikum-muenchen.de
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